
4,066

475

695

362

620

316

593

65

91

44

248

61

85

35

112

29

42

9

39

85

53

5

2

3,815

448

668

341

588

297

540

52

83

43

230

59

75

34

104

27

40

8

39

81

51

5

2

195

20

20

15

28

17

42

9

5

1

16

2

5

－

8

1

1

－

－

4

1

－

－

56

7

7

6

4

2

11

4

3

－

2

－

5

1

－

1

1

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

288,486,988

36,556,048

42,844,848

20,983,610

33,802,758

21,044,205

51,856,413

11,838,477

6,783,415

2,768,118

15,591,153

3,366,970

9,354,144

3,908,794

7,058,463

1,886,733

2,592,541

1,726,499

2,681,972

7,082,637

4,395,774

227,077

136,339

178,539,778

22,893,733

29,739,207

15,019,252

24,156,860

13,929,198

26,364,821

3,107,753

4,431,600

2,437,182

9,364,470

3,207,121

3,356,738

1,933,294

5,060,902

1,149,533

1,965,349

363,026

2,681,972

3,986,577

3,027,774

227,077

136,339

62,227,182

8,366,330

8,194,791

2,759,858

6,159,163

5,988,507

14,680,007

4,053,489

1,593,150

330,936

2,446,683

159,849

1,244,406

－

1,997,561

508,200

351,192

－

－

3,096,060

297,000

－

－

47,679,555

5,295,985

4,910,850

3,204,500

3,486,735

1,126,500

10,811,585

4,677,235

758,665

－

3,780,000

－

4,753,000

1,975,500

－

229,000

276,000

1,323,000

－

－

1,071,000

－

－

40,473

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

40,473

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 金額761,400元。 失能差額金1件、

中華民國110年 4月

中華民國110年 6月11日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

 註： 1.本表不含複檢費用。 編製
2.失能給付含


