## 勞工保險職業災害實計現金給付(一次給付)-按給付種類及地區分

中華民國110年 4月 單位:件、元

					十華民國110年 4月							単位・什、九
地	品	別	總	<u> </u>	傷病	給 付	失 能	給 付	本 人 死	亡	失 蹤	津貼
			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數 金	<b>額</b>	件 數	金額
總		計	4,066	288,486,988	3,815	178,539,778	195	62,227,182	56	47,679,555	=	40,473
新	北	市	475	36,556,048	448	22,893,733	20	8,366,330	7	5,295,985	_	-
臺	北	市	695	42,844,848	668	29,739,207	20	8,194,791	7	4,910,850	_	_
桃	園	市	362	20,983,610	341	15,019,252	15	2,759,858	6	3,204,500	_	_
室	中	市	620	33,802,758	588	24,156,860	28	6,159,163	4	3,486,735	_	_
臺	南	市	316	21,044,205	297	13,929,198	17	5,988,507	2	1,126,500	_	_
高	雄	市	593	51,856,413	540	26,364,821	42	14,680,007	11	10,811,585	_	_
宜	蘭	縣	65	11,838,477	52	3,107,753	9	4,053,489	4	4,677,235	_	_
新	竹	縣	91	6,783,415	83	4,431,600	5	1,593,150	3	758,665	_	_
苗	栗	縣	44	2,768,118	43	2,437,182	1	330,936	_	_	_	_
彰	化	縣	248	15,591,153	230	9,364,470	16	2,446,683	2	3,780,000	-	_
南	投	縣	61	3,366,970	59	3,207,121	2	159,849	_	_	_	_
雲	林	縣	85	9,354,144	75	3,356,738	5	1,244,406	5	4,753,000	_	_
嘉	義	縣	35	3,908,794	34	1,933,294	_	_	1	1,975,500	_	_
屏	東	縣	112	7,058,463	104	5,060,902	8	1,997,561	_	_	_	_
臺	東	縣	29	1,886,733	27	1,149,533	1	508,200	1	229,000	_	_
花	蓮	縣	42	2,592,541	40	1,965,349	1	351,192	1	276,000		_
澎	湖	縣	9	1,726,499	8	363,026	_	_	1	1,323,000	_	40,473
基	隆	市	39	2,681,972	39	2,681,972	_	_	_	_	_	_
新	竹	市	85	7,082,637	81	3,986,577	4	3,096,060	_	_	_	_
嘉	義	市	53	4,395,774	51	3,027,774	1	297,000	1	1,071,000	_	_
金	門	縣	5	227,077	5	227,077	-	_	_	_	_	_
連	江	縣	2	136,339	2	136,339	_	_	_	_	_	_

註:1. 本表不含複檢費用。

<sup>2.</sup> 失能給付含失能差額金1件、金額761,400元。